Os exames serão solicitados mediante requisição dos profissionais dos serviços que compõem a Rede 
de Saúde da CONTRATANTE, em impresso próprio, devidamente preenchido e assinado, ou via sistema de 
informação, os quais deverão estar integrados ao sistema de informações da CONTRATADA.  

2.6. Estima-se em 4.150.000 (quatro milhões, cento e cinquenta mil) o quantitativo anual total de exames 
a serem realizados pela CONTRATADA na Rede de Saúde de São Bernardo do Campo, sendo: 

Unidade Estimativa de Exames 

Atenção Primária e Atenção Especializada 2.700.000 

UPA 24H e Pronto Atendimento Taboão  1.450.000